
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4148/

Código da publicação: 4148

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 16:49:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 13:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2025 13:56:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 13:56:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 13:56:00

Valor estimado: R$ 48.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem e higienização para a
frota de veículos do município 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem e higienização para a
frota de veículos do município 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 Contratação de empresa especializada para prest... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4148/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-lavagem-e-higienizacao-para-a-frota-de-veiculos-do-municipionbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae01f1b8829a1ad468fb7055163c38d7.pdf

